
 
Ciechanów, dnia 23.04.2024r. 

 
ZP/2501/21/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa gazów medycznych. 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
Dostawa gazów medycznych 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17 31-864 Kraków 
NIP: 6770067397 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 16.04.2024r. godz.10:00 złożono następujące oferty: 
 

 
Dostawa gazów medycznych 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17 31-864 Kraków 
NIP: 6770067397 

 
 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

 
Dostawa gazów medycznych 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17 31-864 
Kraków 
NIP: 6770067397 

100,00 100,00 

 

 

 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 

 


